Possessio translata in alium cum vicio vel sine an sit restituenda primo possessore. §. v. possessio transferri. §. xxxiii.

Possessio sine causa occupata de restitu. l. si nulla. C. de ac. qui. pos. et ibi bar.

10 **P**ossessio bonorum sine ordine concessa de infirmari non confirmari bal. in l. i. paulopost principium. C. ad carboni. et infra tenuta. §. xviii.

Possessio prima cesset interrupta per fam si primus possessor scilicet alium possidere. Sed si non probatur scilicet de cladesima possessio Bal. in l. no. ignorabit. C. de exhiben. §. si aut media possessio.

Possessio cladesima si inuaditur habet locum pena. l. si quod in tantam. C. vnde vi. glo. et Bartolus ibi in pe. col. ver. quero an hec lex.

Possessio vacans an potest occupari. §. possessio vacans in §. iii. q. sic.

Possessio occupata per parte fundi per alium possessorem non de in totum occupata sed pro illa parte tantum alias secus. l. si fundus per alium non possidebat quod ex parte arguit tota glo. et doc. et in l. qd. meo. §. si deo in alta de acqui. pos.

Possessione intrare propria auctoritate nemo potest sine inno. in c. cum venissent de resti. spol.

Possessione auferre est de processu iudicii. Anno. in c. dudum de elec. bal. in mar. possessio. §. v.

Possessio rei corporalis non potest statim lata sine occupari per victorem sed vandenus est executor. Secus est in iuribus incorporalibus. Anno. in c. cum nostris in pe. col. magna in §. et idem dicitur iuncto. §. imo plus videtur de excessu. preben. Flo. in l. servitutes. i. si. principij. ff. de ser. vr. p. di. et bal. in mar. §. possessio. §. v.

Possessio occupate materiae supple. §. v. occupare per totum

Possessionis effectus sunt

Possessio vel quasi an releuet ab onere probandi. bald. et alex. in l. latria. sol. ma. et in l. i. vi. q. iii. §. ut quasi possessio. C. de testam. q. quasi possessio transferri onus probandi in aduersarium per l. no. ignorat. C. qui accu. no. pos. et dicit etiam quod non releuet quod probatio fieri de per instrumenta. et ibi bar. et Bal. et nec quod proprietatis per capitaliter in iudicio deducit no. in c. ex litteris. et ibi glo. de imo. §. pba. et Anno. in c. illud de presump. et Butri. in c. cu. ad sedem de resti. spol. vide bal. in l. vis eius in vltimo not. C. de pba. et ibi bar. que etiam vide in l. si prius. iii. q. de ope. no. num. et ibi alex. et in l. iii. et v. op. iii. prius. glo. et Barto. in l. circa et ibi alex. ff. de pba. et Bar. in l. quida ad fi. de qd. insti. l. sicut. §. sed si querat si ser. v. et adde. §. v. possessio violenta in §. ii. et v. p. ce. et v. possessio iurium. §. xii. cum duobus se.